
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Santiago del Estero, 23 de septiembre de 2014.- 
  
 

RESOLUCION FHCSYS Nº 624/2014 

 
  
VISTO: 
   La Resolución CD Nº 75/2013; y 
 
CONSIDERANDO: 

   Que mediante la misma se instituye un Reconocimiento a los estudiantes 
ingresantes de las distintas carreras, que hayan aprobado, en el transcurso del año académico, la 
totalidad o la mayoría de los espacios curriculares de 1º año.    
 
                                   Que se considera importante destacar el buen desempeño de los alumnos y 
establecer estímulos en su carrera.  
 
                            Que corresponde acreditar el mérito académico alcanzado mediante 
certificaciones expedidas por la Unidad Académica. 
 
                                    Que la entrega del reconocimiento está incluído en el Programa de 
Actividades por la Celebración 30º Aniversario de la Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y 
de la Salud.  
                                          
                        Por ello,  
   

                     LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES, CIENCIAS 
SOCIALES Y DE LA SALUD  

 
R E S U E L V E 

 
ARTICULO 1º. Otorgar un Reconocimiento a los estudiantes ingressantes 2013, que como Anexo 
forman parte de la presente Resolución, mediante la entrega de las certificaciones 
correspondientes   
 
ARTICULO 2º. Convocar a docentes, alumnos y padres al acto de reconocimiento que se realizará 
el día 1 de octubre de 2014.     
 
ARTICULO 3º.- Hacer saber. Notificar y dar copia a  las Coordinaciones de Carrera, y por su 
intermedio notificar a los alumnos distinguidos que figuran en el Anexo. Cumplido, archivar. 
 
sm                           
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Resolución FHCSYS Nº 624/2014 
 
 

ANEXO 
 

APELLIDO NOMBRE Nº LEGAJO CARRERA 

BASUALDO CLAUDIO SEBASTIAN 108/2013 TEIB QUICHUA 

CORRAL ANTONIA JAZMIN 67/2013 CPN 

CORRAL GANDARA MIGUEL EMILIO 90/2013 LIC.SOCIOLOGIA 

CRUZ SANTIAGO VALENTIN 80/2013 LIC.ADM 

CHAPARRO ANDREA CELESTE 28/2013 LIC.EDUC.SALUD 

CHAZARRETA LOURDES ALEJANDRA 26/2013 CPN 

DIAZ MARCELA MARISSEL 569/2013 LIC.SOCIOLOGIA 

GARNICA SOFIA VICTORIA 162/2013 LIC.FILOSOFIA 

HERRERA GABRIEL SEBASTIAN 207/2013 CPN 

JOZAMI NATALIA 223/2013 CPN 

LEDESMA LUCIA BELEN 431/2013 LIC.EDUC.SALUD 

LUNA RITA MARIA ANGELICA 59/2013 LIC.FILOSOFIA 

MATTAR MARIA ROSA 294/2013 LIC.SOCIOLOGIA 

OLIVERA VANESA ALEJANDRA 92/2013 LIC.EDUC.SALUD 

RAMOS NADIA MARIAN 714/2013 LIC.SOCIOLOGIA 

SAAD ELENA ALEJANDRA 50/2013 LIC.SOCIOLOGIA 

SANCHEZ LORENA LINDA PAOLA 202/2013 LIC.SOCIOLOGIA 

SILVA NANCY DANIELA 542/2013 LIC.EDUC.SALUD 

SORIA MARIA INES 368/2013 TEIB QUICHUA 

SUAREZ  MARIA ELENA 123/2013 CPN 

SUAREZ SMITH FACUNDO 673/2013 LIC.ADM. 

VALDEMARCA MARIA GUADALUPE 218/2013 CPN 

 


